Nr referencyjny: GMR.ZP.271.49.2018

Daleszyce, 27.11.2018r.

INFORMACJA nr 2

dla Wykonawcéw

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego

,Budowa kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja sieci wodociagowej w miejscowosci Sukow
i Kranéw w Gminie Daleszyce”

Zamawiajgcy dziatajac na podstawie art. 38 ust 2, 4, 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U.z 2018 r. poz. 1986) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy uzna spelnianie warunkéw SIWZ. pkt. 9.4.2 a) wykonanych robét jesli Wykonawca
wykaze sie referencjg polegajaca na wykonaniu jednej roboty budowlanej zwigzana z budowg lub
przebudowa lub rozbudows kanalizacji deszczowej o warto$ci wykonanych robét budowlanych
500 000,00zt brutto.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane warunku, W zwigzku z powyzszym dokonuje modyfikacji
pkt. 9.4.2 a), ktéry otrzymuje brzmienie:

a) wykonanych rob6t

Na potwierdzenie niniejszego warunku nalezy ztozy¢ wykaz robot budowlanych
wykonanych nie wczeéniej niz w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania
ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie, wraz z
podaniem ich rodzaju, warto$ci, daty, miejsca wykonania i podmiotoéw, na rzecz, ktorych
roboty te zostaly wykonane, z zatgczeniem dowodéw okredlajgcych czy te roboty
budowlane zostaly wykonane nalezycie, w szczeg6lnosci informacji o tym czy roboty
zostaly wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidtowo ukonczone,
przy czym dowodami, o ktérych mowa, sa referencje badz inne dokumenty wystawione
przez podmiot, na rzecz ktérego roboty budowlane byly wykonywane, a jezeli z
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskac
tych dokumentéw - inne dokumenty;

Zamawiajacy uzna warunek za spetniony, jezeli Wykonawca wykaze, ze w tym okresie
wykonat:

Dla zadania 1:

jedna robote budowlana zwiazana z budowg lub przebudows lub rozbudowa kanalizacji
sanitarnej i/lub sieci wodociagowej i/lub kanalizacji deszczowej. Wymagana wartos¢
wykonanych robét budowlanych wynosi minimum 500 000,00 zt brutto.

Dla zadania 2:

jedna robote budowlana zwigzana z budowg lub przebudowsg lub rozbudowg kanalizacji
sanitarnej i/lub sieci wodociggowej i/lub kanalizacji deszczowej. Wymagana warto$¢
wykonanych robét budowlanych wynosi minimum 200 00,00 zt brutto.

UWAGA!

W przypadku skladania oferty na wigcej niz jedno zadania Wykonawca moze
wykazaé sie jedna robota na zadanie, na ktére sklada oferte, jezeli sumaryczna
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warto$¢ tej roboty odpowiada sumarycznej wartosci opisanego warunku dla zadan
na ktore sklada oferte.

Do kazdej pozycji wykazu nalezy zalaczy¢ dowody okreslajace, czy roboty te zostaly
wykonane w sposéb nalezyty, w szczeg6lnosci informacji o tym czy roboty zostaty
wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidtowo ukonczone.

Pytanie nr 2

W zwiazku z prowadzonym przez Gmine Daleszyce zamdéwieniem publicznym pn.: ,Budowa kanalizacji
sanitarnej oraz modernizacja sieci wodociggowej w miejscowosci Sukéw i Kranow w Gminie Daleszyce”
Nr referencyjny zaméwienia GMR.ZP.271.49.2018 zwracamy si¢ z prosba o udostepnienie przedmiaréw
na cze$¢ 1 zaméwienia tj.: ,Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Sukéw ul. Dyminska Gmina

Daleszyce”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie udostepnia przedmiaréw na cze$¢ nr 1 zamoéwienia, wyliczenie nalezy zrobic
w oparciu o dolgczong dokumentacje.

Pytanie nr 3
Zgodnie z art. 38 Prawa Zaméwieri Publicznych, prosimy o udzielenie nam nastepujacych wyjasnien do

SIWZ i Dokumentacji Projektowe;j.

« Prosze o uzupelnienie Dokumentacji Projektowej o niezbedne zataczniki, na podstawie ktérych
Wykonawca bedzie mégt prawidtowo wyceni¢ przewidywany zakres rob6t do wykonania kanalizacji
sanitarnej w ul. Dyminskie;j.

Brakuje przede wszystkim szczegétowego opisu przedmiotu zaméwienia dotyczacego ul. Dyminskiej, map
sytuacyjnych, profili podtuznych kanatéw, warunkéw geologicznych gruntu z wykonanymi odwiertami,
oraz przedmiaru robot.

Zatacznik nr 12 do SIWZ ( Opis przedmiotu zaméwienia) na ktéry Zamawiajacy sig¢ powotuje, zawiera
jedynie krétka informacje o dtugoéé kanalizacji PVC fi 200 mm - 2374 m, ilosci studni PP 0 600 i 400 mm,
oraz ilodci przytgczy z rur PVC fi 160 mm ( 4 szt)

Podane przez Zamawiajacego bardzo szczatkowe informacje, nie pozwalajg na prawidtowa wycene
przedmiotowego zadania.

Odpowiedz:

Wtasciwy zakres zadania nr 1:

1) Kanatly gtéwne @200 mm o tgcznej dtugosci -2378,0m
2) Studzienki @ 600 PP - 56 szt.

3) Studzienki @ 400 PP - 5szt.

4) Przytacza (przykanaliki) #160 mm -7 szt.

Pytanie nr 4

W SIWZ pkt. 9.4.2b zdolno$¢ techniczna lub zawodowa - wykaz oséb, ktére beda uczestniczyc¢
w wykonywaniu zaméwienia publicznego jest zapis , Ze wykonawca dysponuje kierownikiem robot
drogowych i instalacji elektrycznych, jaka bedzie ich rola na budowie skoro zgodnie z dokumentacja nie
wystepujg roboty drogowe i elektryczne. Wnioskujemy o sprostowanie tego zapisu w SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji pkt. 9.4.2 b) SIWZ, ktéry po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

b) wykazu oséb, ktére beda uczestniczy¢ w wykonywaniu zaméwienia publicznego.

Na potwierdzenie niniejszego warunku nalezy ztozy¢ wykaz oséb, skierowanych przez
wykonawce do realizacji zaméwienia publicznego, w szczegélnoéci odpowiedzialnych za
$wiadczenie ustug, kontrole jakosci lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz
z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnien, do$wiadczenia
i wyksztatcenia niezbednych do wykonania zaméwienia publicznego, a takze zakresu
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wykonywanych przez nie czynno$ci oraz informacjg o podstawie do dysponowania tymi
osobami;

Zamawiajacy uzna warunek za spetniony, jezeli Wykonawca wykaze, ze dysponuje n/w
osobami:

e Kierownikiem budowy posiadajgcym uprawnienia budowlane do kierowania
budowami w specjalnoéci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji, urzadzen
wodociggowych i kanalizacyjnych oraz do§wiadczenie, jako kierownik budowy lub
kierownik robét (od rozpoczecia do zakonczenia), na co najmniej jednej inwestycji
zwiazanej z budowa lub przebudowsg lub rozbudowsg kanalizacji sanitarnej/sieci

wodociggowej.
W przypadku sktadania oferty na wiecej niz jedno zadanie Wykonawca moze wykazac sie

tymi samymi osobami do wszystkich zadan na ktére sktada oferte.

Do wykazu o0séb w stosunku do kierownika budowy nalezy dotaczy¢ o$wiadczenie Wykonawcy,
7e zaproponowana osoba posiada wymagane uprawnienia i przynalezy do wiasciwej izby
samorzadu zawodowego, jezeli taki wymég na te osoby naktada Prawo budowlane.

Zgodnie z art. 12a Prawa budowlanego ktéry to odsyta do ustawy z dnia 22 grudnia 2015 . o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w panstwach cztonkowskich Unii
Europejskiej (Dz. U. 2016 r. poz. 65) przynalezno$¢ do wiasciwej izby samorzadu zawodowego
nie jest wymagana od obywateli pafstw cztonkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji
Szwajcarskiej lub panstw cztonkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)
gdyz do posiadania uprawnient w wykonywaniu samodzielnych funkcji w budownictwie nie jest
wymagana przynalezno$¢ do izby samorzadu zawodowego.

Pytanie nr 5
W zal. 12 SIWZ zapisano, ze do obowigzkéw wykonawcy w okresie gwarancji bedzie nalezato
prowadzenie ksigzki serwisowej zamontowanych urzadzen - o jakie urzadzenia chodzi Zamawiajacemu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wykresla ten zapis.

Pytanie nr 6

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji dla zad.l o nastepujace zataczniki: - doktadne sprecyzowanie
zakresu robét /podajgc numery studni/

- STWiOR

- przedmiar robét

- techniczne badania podtoza gruntowego

- rysunki szczegbtowe uzbrojenia sieci kanalizacyjnej

- map syt.-wysk. I profile kanatu fi 160 PVC

- uzgodnienia branzowe projektu wraz z inwentaryzacja kabla §wiattowodowego /czy nie wystepujg
kolizje z KS/

Odpowiedz:

Zamawiajacy w dniu 27.11.2018r. zamieszcza uzupelnienie dokumentacji, z wytaczeniem:
- przedmiar robét na zadanie nr 1(zgodnie z zapisem pyt. 2 niniejszej informacji)

- map syt.-wysk. I profile kanatu fi 160 PVC (brak w dokumentaciji)

Pytanie nr 7
Prosimy o zamieszczenie formularza oferty oraz zatgcznikéw w formie edytowalne;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w dniu 27.11.2018r. zamieszcza zalaczniki w formie edytowalnej DOC.
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Pytanie nr 8

Zwracam sie z proéba o zamieszczenie na stronie Zamawiajgcego przedmiaru dla zadania nr 1 "Budowa
kanalizacji sanitarnej w miejscowo$ci Sukéw ul. Dyminska, gmina Daleszyce". Pomimo, iz przedmiary
maja tylko charakter informacyjny to znacznie utatwia rzetelng wyceng inwestycji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie udostepnia przedmiaréw na cze$¢ nr 1 zaméwienia, wyliczenie nalezy zrobié
w oparciu o dotaczong dokumentacje.

Pytanie nr 9
Zgodnie z art. 38 Prawa Zamoéwien Publicznych, prosimy o udzielenie nam nastepujacych wyjasnien do
SIWZ i Dokumentacji Projektowe;j.

e W Informacji nr 1 z dnia 22.11.2018r, Zamawiajacy podaje, iz przedmiotowa kanalizacja sanitarna
w ul. Dyminskiej obejmuje swym zakresem kanaly; KS I1L od studzienki S 629 do studzienki
S 588, oraz KS 11 M od studzienki S 682 do studzienki S 697
Dhugosci poszczegélnych kanatéw wyliczonych na podstawie profili podtuznych oraz map
sytuacyjnych wynosza odpowiednio 1884 mb i 42 studnie dla kanatu KS II L, oraz 524 mbi 14
studni dla kanatu KS II M
Laczna dtugoéé kanatéw gtéwnych @ 200 wynosi wiec 2408 mb, oraz 58 studzienek kontrolnych
PP @ 600 mm.

Zatgczony do dokumentacji projektowej - Zat. nr. 12 "Opis Przedmiotu Zaméwienia” informuje, iz
zakres rzeczowy kanalizacji sanitarnej w ul. Dyminskiej obejmuje:

- kanaty gtéwne @ 200 mm o tacznej dtugosci 2374 m; studzienki PP @ 600 mm.

- 41 szt, studzienki @ 400 PP 3 szt, oraz przytacza ( przykanaliki) @ 160 mm 4 szt.

Prosze o informacje jaki zakres rzeczowy nalezy przyja¢ do wyceny.

W dalszym ciagu oczekujemy na zadane pytania w dniu 20.11. 2018r. w celu uzyskania
kompleksowych informacji, niezbednych do wyceny przedmiotowego zadania.

Odpowiedz:

Wiasciwy zakres zadania nr 1:

1)Kanaty gléwne #200 mm o tacznej dtugosci -2378,0m
2) Studzienki @ 600 PP - 56 szt.
3)Studzienki @ 400 PP - 5 szt.
4)Przytgcza (przykanaliki) 3160 mm -7 szt.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajacy posiada przedmiar na zadanie 1 ,Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Sukow

ul. Dyminska gmina Daleszyce”? Prosimy o zamieszenie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie udostepnia przedmiaréw na cze$¢ nr 1 zaméwienia, wyliczenie nalezy zrobié
w oparciu o dotaczona dokumentacje.

Pytanie nr 11

Zamawiajacy wskazat w SIWZ w Zadaniu 1 wykonanie studzienek @ 600 PP i # 400 PP.
Projekt budowlany na tym zadaniu wskazuje na wykonanie studzienek:

- studzienki z tworzywa sztucznego @ 1000, montowane w gruntach nawodnionych,

- studzienki typowe z kregéw betonowych @ 1000, montowane w gruntach suchych.
Ktoéry zapis jest poprawny?

Odpowiedz:

Wiasciwy zakres zadania nr 1:

1)Kanaty gtéwne 3200 mm o tacznej dtugosci -2378,0m
2) Studzienki @ 600 PP - 56 szt.
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3)Studzienki @ 400 PP - 5 szt.
4)Przytacza (przykanaliki) 3160 mm -7 szt.

Pytanie nr 12
Mozemy prosi¢ o zamieszczenie rysunkow studni nr 47 - 50.

Odpowiedz:
Zamawiajacy w dniu 27.11.2018r. zamieszcza uzupetnienie dokumentacji.

Pytanie nr 13
Czy mozemy prosi¢ o zamieszczenie zatgcznikéw do oferty w wersji edytowalnej.

Odpowiedz:
Zamawiajacy w dniu 27.11.2018r. zamieszcza zalacznik w formie edytowalnej DOC.

Zamawiajacy dokonuje zmiany termu skladania i otwarcia ofert. Aktualnie obowigzujacy
termin skladania i otwarcia ofert to 06.12.2018r., w zwigzku z czym Zamawiajacy modyfikuje:

1. treéé pkt. 19.4 SIWZ, ktéry po modyfikacji przyjmuje brzmienie:
19.4. Na kopercie oferty nalezy zamie$ci¢ nastepujace informacje:

,Budowa kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja sieci wodociagowej w miejscowosci
Sukéw i Kranéw w Gminie Daleszyce.”

»Nie otwieraé przed 06.12.2018 r. godz. 09:15".

2. treéé pkt. 20.1 SIWZ, ktéry po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

20.1 Oferte nalezy ztozy¢ w siedzibie Zamawiajacego - (sekretariat pok. 25), w terminie do dnia
06.12.2018r. do godz. 09:00
3. treé¢ pkt. 21.1 SIWZ, ktéry po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

21.1 Oferty zostang otwarte w siedzibie zamawiajgcego - ($wietlica pokéj 13) w dniu 06.12.2018 .
o godz. 09:15
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